様式第１号（第６条関係）
年　　月　　日
　境港市長　様

申請者　住所
氏名
世帯主名　　　　　　　　続柄
電話番号
号
境港市家庭用生ごみ堆肥化容器購入費補助金交付申請書

　　　　　年度において、次のとおり境港市家庭用生ごみ堆肥化容器購入費補助金の交付を受けたいので、境港市家庭用生ごみ堆肥化容器購入費補助金交付要綱第６条の規定により申請します。

記

１　補助事業の名称　　境港市家庭用生ごみ堆肥化容器購入費補助金

２　補助金交付申請額等
（１）補助対象経費　　　　　　　　　　　　　　　　　円

（２）補助金交付申請額　　　　　　　　　　　　　　　円

３　購入品目の名称

４　添付書類
　（１）家庭用生ごみ堆肥化容器の購入に係る領収書
（２）境港市市税の納付状況等調査同意書（別紙）
[bookmark: _GoBack]